
uggomobilite.com

Retrouvez les horaires et les arrêts
dans vos mairies ou sur

Correspondances possibles avec les TER et l’offre régionale liO

Laudun l’Ardoise

Connaux 

Tresques

Bagnols-sur-Cèze

LIGNE 16 LIGNE 30

Carsan

St-Julien-de-Peyrolas
St-Paulet-de-Caisson

Pont-Saint-Esprit

Aiguèze 
(du 1er avril au 30 septembre)

gratuit !gratuit !

2 
des le 14 avril 2025‘

du lundi au samedi - 3 allers-retours par jour

NOUVELLES 
LIGNES DE BUS

GARE - PEM

Lignes

HORAIRES

LàS LMJVS Me LàS
LàS LMJVS Me LàS

PEM - Gare 09:15 12:30 13:00 14:45 17:00
Intermarché 09:19 12:34 13:04 14:49 17:04
Raymond Bœuf 09:21 12:36 13:06 14:51 17:06
Batec 1 09:22 12:37 13:07 14:52 17:07
Batec 2 09:22 12:37 13:07 14:52 17:07
Lavoir 09:27 12:42 13:12 14:57 17:12
Parking de la Tave 09:29 12:44 13:14 14:59 17:14

CONNAUX Mairie 09:33 12:48 13:18 15:03 17:18
Boulogne 09:37 12:52 13:22 15:07 17:22
La Bascule 09:38 12:53 13:23 15:08 17:23
Forum 09:43 12:58 13:28 15:13 17:28
Légion 09:45 13:00 13:30 15:15 17:30

LAUDUN-L’ARDOISE Le bon coin 09:48 13:03 13:33 15:18 17:33
Légion 09:51 13:06 13:36 15:21 17:36
Forum 09:53 13:08 13:38 15:23 17:38
La Bascule 09:57 13:12 13:42 15:27 17:42
Boulogne 09:59 13:14 13:44 15:29 17:44
Mairie 10:04 13:19 13:49 15:34 17:49
Skate Parc 10:05 13:20 13:50 15:35 17:50
Parking de la Tave 10:08 13:23 13:53 15:38 17:53
Lavoir 10:10 13:25 13:55 15:40 17:55
Batec 2 10:11 13:26 13:56 15:41 17:56
Batec 1 10:12 13:27 13:57 15:42 17:57
Raymond Bœuf 10:13 13:28 13:58 15:43 17:58
Intermarché 10:15 13:30 14:00 15:45 18:00
PEM - Gare 10:20 13:35 14:05 15:50 18:05BAGNOLS-SUR-CÈZE

BAGNOLS-SUR-CÈZE

TRESQUES

LAUDUN

LAUDUN

Période scolaire
Période de petites et grandes vacances scolaires

CONNAUX

TRESQUES

LàS LMJVS Me LàS
LàS LMJVS Me LàS

PEM - Gare 09:15 12:30 13:00 14:45 17:00
Intermarché 09:19 12:34 13:04 14:49 17:04
Raymond Bœuf 09:21 12:36 13:06 14:51 17:06
Batec 1 09:22 12:37 13:07 14:52 17:07
Batec 2 09:22 12:37 13:07 14:52 17:07
Lavoir 09:27 12:42 13:12 14:57 17:12
Parking de la Tave 09:29 12:44 13:14 14:59 17:14

CONNAUX Mairie 09:33 12:48 13:18 15:03 17:18
Boulogne 09:37 12:52 13:22 15:07 17:22
La Bascule 09:38 12:53 13:23 15:08 17:23
Forum 09:43 12:58 13:28 15:13 17:28
Légion 09:45 13:00 13:30 15:15 17:30

LAUDUN-L’ARDOISE Le bon coin 09:48 13:03 13:33 15:18 17:33
Légion 09:51 13:06 13:36 15:21 17:36
Forum 09:53 13:08 13:38 15:23 17:38
La Bascule 09:57 13:12 13:42 15:27 17:42
Boulogne 09:59 13:14 13:44 15:29 17:44
Mairie 10:04 13:19 13:49 15:34 17:49
Skate Parc 10:05 13:20 13:50 15:35 17:50
Parking de la Tave 10:08 13:23 13:53 15:38 17:53
Lavoir 10:10 13:25 13:55 15:40 17:55
Batec 2 10:11 13:26 13:56 15:41 17:56
Batec 1 10:12 13:27 13:57 15:42 17:57
Raymond Bœuf 10:13 13:28 13:58 15:43 17:58
Intermarché 10:15 13:30 14:00 15:45 18:00
PEM - Gare 10:20 13:35 14:05 15:50 18:05BAGNOLS-SUR-CÈZE

BAGNOLS-SUR-CÈZE

TRESQUES

LAUDUN

LAUDUN

Période scolaire
Période de petites et grandes vacances scolaires

CONNAUX

TRESQUES


